
OR-RM.0002.17.5.2022 

Protokół Nr LXVII/22 

z obrad LXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 14 listopada 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Marta Pakmur      -Radca Prawny 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Jerzy Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Przewodniczący poinformował, że sesja 

została zwołana na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 8 listopada 2022 r., którego treść 

została odczytana. 

Porządek obrad wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp z o.o., 

6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 

15 Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Patryk Bociek, Mirosława Holka, Wojciech Orliński, Sławomira 

Polewana, Maciej Szlagowski, Mariusz Weleziński. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Pana Patryka Mikołajewskiego, pracowników Urzędu 

Miejskiego oraz wszystkich obserwujących obrady sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Radna Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, Burmistrz 

Pan Patryk Mikołajewski, Radny Pan Stanisław Gliszczyński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 15 Radnych. 

Wznowiono dyskusję, w której udział wzięli: Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego 

Pani Barbara Koniarska, Radna Katarzyna Karwat. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 12 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXVII/568/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 



Nieobecni Radni: Patryk Bociek, Mirosława Holka, Wojciech Orliński, Sławomira 

Polewana, Maciej Szlagowski, Mariusz Weleziński. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Zastępca 

Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Radny Pan Stanisław Gliszczyński, Kierownik 

Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska, Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Radny Pan Tomasz Skotnicki. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXVII/569/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Patryk Bociek, Mirosława Holka, Wojciech Orliński, Sławomira 

Polewana, Maciej Szlagowski, Mariusz Weleziński. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia 

wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 14 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXVII/570/22 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o. 

Nieobecni Radni: Patryk Bociek, Mirosława Holka, Wojciech Orliński, Sławomira 

Polewana, Maciej Szlagowski, Mariusz Weleziński. 

6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 14:34 do godziny 15:16. 

Koronowo, 18 listopada 2022 r. 

Protokołowała     Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras          /-/ Bogusław Guziński 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 2 niniejszego protokołu. 

 


